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Kära Vänner! 

 

Så har jul – nyår  - trettonhelgen passerat och de flesta har väl städat 

ut julen. Det är fortfarande mörkt och vintrigt ute, eller bara grådisigt, 

men häromdagen tyckte jag mig känna lite vår i luften. Eller månne 

det var önsketänkande?! 

 

Vårens första möte är i alla fall i antågande.  Tisdagen den 4 februari 

samlas vi som vanligt på GKSS klockan 12.30. Inbjuden gäst och talare 

är den välkände journalisten, författaren och kåsören Kristian Wedel! 

På programmet står också valmöte, det är dags att välja nästa års 

styrelse. Valberedningens förslag finner ni sist i brevet.                                                                   

Anmälan till Kick Frang torsdagen 30/1 klockan 19 - 21, sms eller 

telefon 070 244 95 71. Glöm inte Kött/fisk/veg!                                     

Då vi räknar med ett stort intresse den 4 februari kan vi bara bjuda in 

gäster i mån av plats. Om du vill anmäla en gäst får du besked om 

gästen får plats på fm fredagen den 31 januari, alltså dagen efter 

ordinarie anmälningsdag. Detta för att erbjuda våra egna medlemmar 

plats i första hand!                                                                                                                                                                                
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Vinlotteri har vi som vanligt. 

 



 

Vad har hänt och vad kommer att hända under våren, jo….. 

IW-dagen, 10 januari, var vi inbjudna av Göteborg Norra IWC till villa 

Odinslund, där vi förutom mycket god mat fick lyssna till ett roande 

och trevligt föredrag om Jubileumsutställningen 1923 och Lisebergs 

tillkomst. Som förhållandevis ny ”invandrare” till Göteborg var det 

dessutom mycket lärorikt tyckte jag!  

Vårens planerade möten blir tisdagarna 4 mars, 1 april (inget 

aprilskämt), 6 maj och slutligen avslutning med sommarutflykt 3 juni.   

Vi har många programideer på gång tack vare alla era förslag från i 

höstas men inget är spikat i skrivande stund. Vill någon kanske ta ”3-

minuter” någon gång? 

Lördagen den 8 mars, på internationella kvinnodagen är det DM på 

Hjälmareds folkhögskola, ordnat av Alingsås – Lerum – Vårgårda IWC,  

mer information kommer framöver.  

 

Födelsedagar: i januari har vi gratulerat Birgitta Blenner, i februari 

gratulerar vi Gunbritt Hedèn.  

 

Med detta sagt eller snarare skrivet hoppas jag att vi kan vara riktigt 

många på vårens första möte 

 

Varmt Välkomna!          Eva 
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